R Ceskéa kuzelk#ska asociace

B ZPRAVODAJ 3.KLM — skupina B
< Rocnik 2009/10 Cislo: 9
V Jiné 15.11.2009 Ved.sdet: J.Egrt

Tabulka je stale ho@nvyrovnand, zejména od patého mista az k poslednmekupUJe po tomto kole
Usti nad Labem, které prohralo ¢id&. V daldim duelu ,ohroZzenych* witi Horice nadCervenym Kostelcem.
V ostatnich zapasech se utkaly celky z vedotweiice s papiro¥ slabSimi soupéa utkani dopadla vzdy tak,

jak teoreticky mdla. Nutno dodat, Ze domaci vladli az na tym US Rralfe ten to &l proti vedoucimu Kolinu
opravdu &Zké.

3.KLM skupina "B"

SK PLASTON Sluknov - TJ Lokomotiva Trutnov 6:2 363018 (15,5:8,5)14.11.
KK Akuma Mlada Boleslav - KK Konstruktiva Praha B 55:2,56 3208-3156(12,5:11,5)14.11.
SKK Hotice - TJCerveny Kostelec 5:3 3173-3117 (9:15) 14.11.
TJ Dynamo Liberec - TJ Lokomotiva Liberec 7:1 3R2¥7(12,5:11,5)14.11.
SKK Ji¢in B - Sokol Usti nad Labem 71 3008-2943 (15%HB4.11.
SK Uhelné sklady Praha - Sokol Kolin 2:6 3083-3162:15) 13.11.

Tabulka:

1. Sokol Kolin 8 7 0 1 46,0:18,0 110,0:82,0 3230 14

2. SK PLASTON Sluknov 9 5 2 2 39,0:33,0 112,@,00 3142 12

3. TJ Lokomotiva Liberec 9 5 2 2 38,0:34,0 108)9,5 3192 12

4. KK Akuma Mladéa Boleslav 9 5 1 3 43,5:28,5 H196,5 3183 11

5. TJ Dynamo Liberec 8 4 1 3 37,0:27,0 108,0:848167 9

6. KK Konstruktiva Praha B 9 4 0 5 37,5:34,5 510055 3148 8

7. SKK Haice 9 4 0 5 30,0:42,0 102,5:113,5 3166 8

8. TJCerveny Kostelec 9 3 15 33,0:39,0 113,5:102,5 3089 7

9. SK Uhelné sklady Praha 9 3 1 5 29,0:43,0 925K5 3061 7
10. TJ Lokomotiva Trutnov 9 2 2 5 32,0:40,0 10BI3,0 3133 6
11. SKK Jéin B 9 3 0 6 32,0:40,0 98,5:117,5 3123 6
12. Sokol Usti nad Labem 9 3 0 6 27,0:45,0 92B5 3019 6

SK PLASTON Sluknov 3031 6:2 3018 TJ Lokomotiva Tr utnov

(15,5:8,5)
KOLDAN Jan 495 3:1 493 VECEK Michal
BENDL Radek 481 2:2 531 FIEBINGER Kamil
TOMIK Frantidek 533 31 493 KRATOCHVIL Karel
VAINAR Petr (*) 501 3:1 480 JEREK Jaroslav (¥)
SKLENAR Jan 511 2:2 522 KUZEL Miroslav
RUBANICKY Josef 510 2,5:15 499 KHOL Zd&n

st¢idani: od 61. hodu: VAINAR Petr + MARUSAK Radek, od 61dhoJENTEK Jaroslav + RYSAVY
Tomas

rozhod¢i: MALY Miroslav

divaka: 12

utkani trvalo: 3:00



KK Akuma Mlada Boleslav 3208 5,5:2,5 3156 KK Konst ruktiva Praha B
(12,5:11,5)
BAYER Zdergk 501 1:3 547 PLETICHA Jaroslav ml.
_NOVAK Petr 519 22 519 WOHLMUTH Pavel
DOSKAR Jvaroslav 517 1:3 529 BARCHANEK Jan
BENES Lubos 573 31 521 MAKOYKA Jiii
RIPA Véroslav 556 2,5:1,5 523 KOHCEK Pavel
RIHA Pavel 542 3:1 517 ZDERADIKA Josef
rozhod&i: TAJC Vladislav
divaki: 12 utkani trvalo: 2:56
SKK Hofice 3173 5:3 3117 TJ Cerveny Kostelec
(9:15)
KROUPA Radek 552 2,515 522 VQOIKA Viadimir
VONDRACEK Ivan 497 1:3 521 SCHUSTER&pEN
~ TULKA Vojtéch 550 22 527 ADAND Jan
NALEVKA Miroslav (*) 490 1:3 502 JIRANEK &
MEKOTA Zdersk ml. 510 0,5:3,5 530 MAVRTINEC Roman
BAIER Jiti 574 2:2 515 KASPAR Jirfeth

stiidani: od 61. hodu: NALEVKA Miroslav + NEKOTA Zderek st.

rozhod¢i: NOVOTNY Jindich
divaka: 25 utkani trvalo: 3:20

TJ Dynamo Liberec 3323 71 3277 TJ Lokomotiva Libe rec
(12,5:11,5)
ZEZULKA Roman 540 2,5:1,5 524 STAN Vratislav
WAJSAR Ladislav st. 574 2:2 563 MOJZIS Jan
ZEJDA Josef 555 3:1 546 VVO(’V)KA Martin
KUDRNA Lubomir (*) 522 1:3 553 SKLIBA Jaromir
WAJSAR Ladislav 555 2:2 545 VLK Vaclav
PECINA Vojtch 577 2:2 546 ZAJAC Anton
stiidani: od 74.,hodu: KUDRNA Lubomir + DVRAK Petr
rozhodéi: HORAK Petr
divaka: 22 utkani trvalo: 3:15
SKK JiéinB 3008 7:1 2943  Sokol Usti nad Labem
(15,5:8,5)
KOTTVALD Tomas 483 22 506 GREJTOVSKY Milan
KRIiZ Jaroslav 517 4:0 468 BILEK Petr
_VIK Lukas 505  2:2 497 SCHOMilan
REHAK Vladimir 490 22 480 KUNES Jaroslav
KRIZ Pavel 509 2:2 506 VRANA Tomas
PLANANSKY Agaton 504 3,5:0,5 486 KUNES Petr

rozhod¢i: CERMAK FrantiSek
divaka: 8
utkani trvalo: 2:50



SK Uhelné sklady Praha 3083 2:6 3162 Sokol Kolin
(9:15)
NOVAK Martin 469 0:4 540 DEJDA Filip
KUDEJ David 536 2:2 543 LAUER Jiidh

KNOBLOCH Antonin 562 31 532 KOHOUT Josef
SLEZAK Zdergk 527 1:3 544 MIER}/A Dalibor

DVORAK Josef 502 2:2 499 PELAK Jan
SCHUH Stanislav 487 504 WEISS Roman

rozhod&i: HNIZDIL Jifi
divaki: 6
utkani trvalo: 3:15

Starty ndhradnik :

2. start: VAINAR Petr (Sluknov, 03376), KUDRNA Lubomir (Dyhiberec, 02155), STANK Vratislav

(Lok. Liberec, 14282)

1. start: MEKOTA Zderek st. (Hdice, 00130), KOHOUT Josef (Sok. Kolin, 04482)

Poradi jednotlive u:

jméno hee
. RIPA Véroslav
. DEJDA Filip
. SKLIBA Jaromir
VLK Véclav
. RIHA Pavel
. BAIER JHi
. MIERVA Dalibor
. MEKOTA Zdensk ml.
. RUBANICKY Josef
. LAUER Jindich
. WEISS Roman
. FIEBINGER Kamil
. PECINA Vojéch
. KROUPA Radek
. REHAK Vladimir
. HORAK Petr
. BENES Lubo3
. VODICKA Martin
. CERVINKA Jiii
. ZAJAC Anton
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. KUZEL Miroslav

. WAJSAR Ladislav
. VIK Lukas

. ZEJDA Josef

. SCHUSTER $pan

. PELAK Jan

. BARCHANEK Jan

. KRATOCHVIL Karel
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. PLETICHA Jaroslav ml.

druzstvo

Akuma M.B.
Sok. Kolin
Lok. Liberec
Lok. Liberec
Akuma M.B.
Hoftice
Sok. Kolin
Harice
Sluknov
Sok. Kolin
Sok. Kolin
Trutnov
Dyn. Liberec
Hice
Jigin B
Dyn. Liberec
Akuma M.B.
Lok. Liberec
Trutnov
Lok. Liberec
Konstruktiva B
Trutnov
Dyn. Liberec
Jin B
Dyn. Liberec
C. Kostelec
Sok. Kolin
Konstruktiva B
Trutnov

@tk
568,9
563,5

554,5
553,0
552,8

552,0
544,5
543,1

542,9
542,6

542,4
539,8
537,1

536,2
534,8

534,8

534,6
534,2

533,6

533,5

532,9
530,3

530,1

530,0

529,5

529,1
527,9
527,4

527,1

plné dordzka  chyby pokuz. maximum
3716 1973 24 5/5 (607)
3694 1941 1,8 /5  (602)
366,0 188,5,02 4/4 (567)
3557 197,3 1,9 /4  (600)
358,8 1939 23 5/5 78p
358,6 1934 23 4/6 (574)
373,6 1709 4,05/5 (576)
355,1 1880 24 4/6 (581)
356,0 1869 3,0 /% (591)
3494 1933 2,6 5/5 (606)
3552 187,2 1,7/55 (599)
3585 181,3 3,66/6  (559)
3596 1775 29 4/6 (582)
357,7 1785 1,9 6/6  (588)
355,12 1798 51 4/6 (553)
359,8 1750 53/6 (604)
3656 169,0 2,4 /55 (586)
343,2 1910 24 4/4 (55]1)
350,6 1830 36 4/6 (571)
354,3 1792 45414  (575)
IH»5177,0 39 4/5 (547)
351,4 1789 33 /6  (561)
351,8 B78,43 6/6 (569)
3534 176,7 39 5/6 (557)
359,2 170,3 4,6/6  (555)
355,6 1736 3,7 5/5 (564)
359,12 168,9 4,8 55/ (600)
351,3 176,B,1 5/5 (556)

358,3 1689 4,45/6  (564)



30. WAJSAR Ladislav st.

31. MARTINEC Roman
32. DVORAK Petr

33. KOLDAN Jan

34. KNOBLOCH Antonin
35. WOHLMUTH Pavel
36. VONDRACEK Ivan
37. ZEZULKA Roman

38.
39.
40.
41.
42.
43.

MAKOVICKA Jiti
TULKA Voijtsch
SLEZAK Zdesk
ZDERADIKA Josef
SKLENAR Jan
KOHLICEK Pavel

44. KHOL Zderk

45. VRANA Tomas

46. KRIZ Pavel

47. MARUSAK Radek
48. DVORAK Josef

49. DOSKAR Jaroslav
50. SCHUH Stanislav
51. GREJTOVSKY Milan
52. KOTTVALD Tomas
53. PACHL Ji

54. PAVLATA Vladimir
55. NALEVKA Miroslav
56. KRIiZ Jaroslav

57. KASPAR Jintich
58. TOMIK Frantidek
59. ADAMU Jan

60. PLANANSKY Agaton
61. VODICKA Vladimir
62. NOVAK Petr

63. MOJZIS Jan

64. HOLOUBEK Pavel
65. KUNES Jaroslav
66. NOVAK Martin

67. BAYER Zdegk

68. VLCEK Michal

69. BILEK Petr

70. JIRANEK Jii

Zisk bod U pro druzstvo:
jméno hee
1. LAUER Jindich
2. RiHA Pavel
3. RIPA Véroslav
4. DEJDA Filip
5. SKLIBA Jaromir
6. FIEBINGER Kamil
7. KNOBLOCH Antonin
8. REHAK Vladimir
9
10
11
12

. MAKOVICKA Jiii
. MIERVA Dalibor

. SCHUSTER $pan
. VLK Véaclav

Dyn. Liberec
C. Kostelec
Dyn. Liberec
Sluknov

US Praha

Konstruktiva B
Hdaice

Dyn. Liberec
Konstruktiva B
Hdice
US Praha
Konstruktiva B
Sluknov
Konstruktiva B
Trutnov

Sok. Usti n/L.
Jtin B

Sluknov
US Praha
Akuma M.B.

US Praha

Sok. Usti n/L.
Jin B
Lok. Liberec
JEin B
Hdice
Jiin B
C. Kostelec

Sluknov
C. Kostelec
JEin B
C. Kostelec
Akuma M.B.

Lok. Liberec

Sok. Kolin

Sok. Usti n/L.
US Praha
Akuma M.B.
Trutnov
Sok. Usti n/L.
C. Kostelec

druzstvo

Sok. Kolin
Akuma M.B.
Akuma M.B.
Sok. Kolin
Lok. Liberec
Trutnov

US Praha
Jiéin B
Konstruktiva B
Sok. Kolin
C. Kostelec
Lok. Liberec

527,0 357,%9%5 57 4/6 (574)
526,8 356,3 1705 2,6 5/5 (572)
526,8 356,6 1702 28 6/6 61p
526,7 354,4 1723 27 5/5(535)
524,4 3495 174,80 3,6/6  (562)
523,9 353,7 130,55 4/5 (582)
522,4 3580 1644 52 6/6  (559)
522,4 3539 1685,75 5/6  (571)
522,4 3559 1665 51 4/5 (556)
522,3 3552 167,1 62 6/6  (550)
522,0 348,1 173,9 40 5/6 (563)
522,0 346,5 1755 3,6 5/5(539)
521,4 3556 1659 58 5/5 (541)
520,4 352,0 1684 52 5/5(551)
520,3 360,2 160,0 4,1 ©6/6 (549)
520,2 347,4 172852 5/5  (544)
519,8 353,7 166,1 42 5/6 (548)
519,7 350,7 1690 4,7 /5 (538)
519,6 351,3 1684 46 6/6 (554)
519,4 3553 164,2 59 4/5 63f5
519,0 344,8 1743 4@®/6 (562)
516,6 3536 3B 51 5/5 (544)
516,2 3509 1653 6,3 5/6 (549)
516,1 3476 1686 6,0 4/4 (549)
515,7 351,3 1643 47 6/6  (546)
515,3 357,7 1575 6,2 5/6 (557)
515,2 354,3 1609 72 6/6 (532)
514,7 3476 167,1 3,7 5/5 (563)
514,6 348,8 1658 4,&/5 (537)
5135 3418 171,7 6,8 4/5 (571)
510,5 352,0 1585 45 5/6 (554)
510,2 349,9 160,3 55 4/5 (537)
507,8 3504 1574 48 /%S (568)
507,7 3449 162,8 33/4 (563)
504,1 348,4 155,716,4/5 (560)
503,7 343,3 %60,7,9 5/5 (529)
502,8 344,1 158,8 53 /64 (533)
502,6 3445 158,1 46 5/5 (528)
500,4 3576 1428 94 5/6 (519)
497,8 3347 163,184, 4/5 (521)
497,7 346,5 1512 6,7 4/5 (524)
odly zapasy v % cdlody  sety v %
8,0 / 8 (100%) 22,0 / 32 (69%)
80/ 9 (89%) 25,0 / 36 (69%)
80/ 9 (89%) 24,0 / 36 (67%)
70/ 8 (88%) 25,5 | 3280%)
70/ 8 (88%) 20/032 (63%)
70/ 9 (78%) 25,0 / 3669%)
70/ 9 (78%) 20,86 (57%)
60/ 7 (86%) 17,0 / 28 (61%)
60/ 8 (75%) 21,0 / 32 (66%)
60/ 8 (75%) 20,032 (63%)
60/ 8 (75%) 18,5 / 32 (58%)
60/ 9 (67%) 24,0 b3 (67%)



13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47,
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.

RUBANICKY Josef
BENES Lubo3
KOLDAN Jan
ZEJDA Josef
KOHLICEK Pavel
ZEZULKA Roman
FRANEK Jiti
CERVINKA Jiti
WAJSAR Ladislav
SLEZAK Zdegk
WEISS Roman
BAYER Zdegk
KOTTVALD Tomas
KASPAR Jinéich
VRANA Tomas
VONDRACEK Ivan
GREJTOVSKY Milan
WOHLMUTH Pavel
PECINA Vojtch
BAIER Jti

BILEK Petr

KRIZ Pavel
KRATOCHVIL Karel
ADAMU Jan
JIRANEK Jii
BARCHANEK Jan
KROUPA Radek
PLANANSKY Agaton
PELAK Jan
MARTINEC Roman
TOMIK Frantidek
KHOL Zderkk
SCHUH Stanislav
DVQORAK Josef
NOVAK Petr
WAJSAR Ladislav st.

PLETICHA Jaroslav ml.

KUZEL Miroslav
DVQORAK Petr

VIK Lukas

DOSKAR Jaroslav
TULKA Vojtsch
SKLENAR Jan

KRIZ Jaroslav
KUNES Jaroslav
VODICKA Vladimir
VODICKA Martin
HORAK Petr
KOTRLA Antonin
JENCEK Jaroslav
MEKOTA Zdensk ml.
NALEVKA Miroslav
MOJZIS Jan
PACHL Ji
HOLOUBEK Pavel
ZDERADIKA Josef
ZAJAC Anton

Sluknov
Akuma M.B.
Sluknov
Dyn. Liberec
Konstruktiva B
Dyn. Liberec
Konstruktiva B
Trutnov
Dyn. Liberec
US Praha
Sok. Kolin
Akuma M.B.
Jin B
C. Kostelec
Sok. Usti n/L.
Hdaice
Sok. Usti n/L.
Konstruktiva B
Dyn. Liberec
Hofice
Sok. Usti n/L.
Jin B
Trutnov
C. Kostelec
C. Kostelec
Konstruktiva B
Hace
JEin B
Sok. Kolin
C. Kostelec
Sluknov
Trutnov
US Praha
US Praha
Akuma M.B.
Dyn. Liberec
Konstruktiva B
Trutnov
Dyn. Liberec
Jiin B
Akuma M.B.
Haice
Sluknov
Jiin B
Sok. Usti n/L.
C. Kostelec
Lok. Liberec
Dyn. Liberec
Sluknov
Trutnov
Haorice
Hdice
Lok. Liberec
Lok. Liberec
Sok. Kolin
Konstruktiva B
Lok. Liberec

60/ 9 (67%)
60/ 9 (67%)
60/ 9 (67%)
50/ 6 (83%)
50/ 6 (83%)
50/ 7 (71%)
50/ 7 (71%)
50/ 7 (71%)
50/ 8 (63%)
50/ 8 (63%)
50/ 8 (63%)
50/ 8 (63%)
50/ 8 (63%)
50/ 9 (56%)
50/ 9 (56%)
50/ 9 (56%)
50/ 9 (56%)
45 1 7 (64%)
40/ 6 (67%)
40 1 7 (57%)
40 1 7 (57%)
40 1 7 (57%)
40 1 7 (57%)
40/ 8 (50%)
40/ 8 (50%)
40 /| 8 (50%)
40/ 8 (50%)
40/ 8 (50%)
40/ 8 (50%)
40 1 9 (44%)
401 9 (44%)
40 1 9 (44%)
40 1 9 (44%)
40 1 9 (44%)
35/ 9 (39%)
30/ 6 (50%)
3,0 / 65000)
30/ 6 (50%)
30/ 7 (43%)
30/ 8 (38%)
30/ 8 (38%)
30/ 8 (38%)
30/ 8 (38%)
30/ 8 (38%)
30/ 8 (38%)
30/ 8 (38%)
30/ 9 (33%)
20/ 4 (50%)
20/ 4 (50%)
20 / 5 (40%)
20/ 6 (33%)
20/ 7 (29%)
20/ 7 (29%)
20/ 7 (29%)
201 7 (29%)
20/ 8 (25%)
20/ 9 (22%)

18,5 / 36

22,0 6 3(61%)
19,0 / 36G3%)
185 / 36 &1
16,26 (62%)
145 | 26 %56
18/528 (66%)
155 / 28 (55%)
155 / 28  (55%)
a9 32 (59%)
18,0 / 32 (56%)
18,0 / IB6%)
17,5 / 32 (55%)
15,0 / 32 (47%)
195 / 36 (54%)
19/536  (54%)
19,0 / 36 (53%)
(51%)
85/ 28 (55%)
145 | 24 (60%)
17,5 / 28 (63%)
15,030  (50%)
135 / 29 (47%)
13,530 (45%)
19,0 / 32 (59%)
16,5 / 32 (52%)
45/ 32 (48%)
15,0 / 32 (47%)
145 | 34 (43%)
13,5 | 3242%)
21,0 / 36 (58%)
20,5 6 3(57%)
17,0 / 36 (47%)
16,36/ (46%)
15,0 / 36 (42%)
16,5 / 3646%)
13,0 / 28 (46%)
125 1 25 (50%)
11,0 / 2642%)
13,0 / 29 (45%)
16,5 / 34 (49%)
16,0 / 32 (50%)
15,5 / 34 (46%)
145 | 32 (45%)
14,0 / 32 (44%)
513 32 (42%)
115 / 33 (35%)
17,5 / 36 (49%
10,0 8 1(56%)
8,0 / 1650%)
15,0 / 27 (56%)
10,0 / 24 (42%)
14,0 / 30 (47%)
12,50 3(42%)
11,0 / 30 (37%)
10,028  (36%)
13,0 / 33 8P
13,036 (36%)



70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.

83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.

VAINAR Petr

BARTONICEK Martin

KUDRNA Lubomir
JANKO Pavel
KVAPIL Sgpan
KANDL Radek
STANEK Vratislav
SLAVIK Roman
HORAK Ludk
KUDEJ David
BENDL Radek
SCH@ Milan
PAVLATA Vladimir
NOVAK Martin
KUNES Petr
MARUSAK Radek
JANKO Lukas
MEKOTA Zdensk st.
STANEK Petr
NIKDO Niktos
SAROVEC Ontkj
POZIVIL Baek
PAVLATA Tomas
MYL Martin
MACA Vojtéch
PISKQ Pavel
KOHOUT Josef
VLCEK Michal
ANTON Michal
KQOCi Miroslav
PULCHAR Ji
TAX Radek
RYSAVY Tomas
SEDLAK Zbyrsk
PLACHY Miroslav
VLCEK Michal

Tabulka doma:

CoNok~wNE

. US Praha
. Konstruktiva B

druzstvo z

Akuma M.B.
Sok. Kolin
Sluknov

C. Kostelec
Lok. Liberec
Dyn. Liberec
Hdice

Sok. Usti n/L.
JEin B
Trutnov

SN
©
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Sluknov
Ha‘ice
Dyn. Liberec
C. Kostelec
Lok. Liberec
Sok. Usti n/L.
Lok. Liberec
Sok. Usti n/L.
Hoftice
US Praha
Sluknov
Sok. Usti n/L.
JEin B
US Praha
Sok. Usti n/L.
Sluknov
C. Kostelec
Hdice
Sok. Usti n/L.
Sok. Usti n/L.
Konstruktiva B
Lok. Liberec
Konstruktiva B
C. Kostelec
Konstruktiva B
Sok. Usti n/L.
Sok. Kolin
C. Kostelec
Hdice
Haiice
Sok. Usti n/L.
Akuma M.B.
Trutnov
US Praha
US Praha
Trutnov

skore
0 28,5:11,5
0 26,0:6,0
0 25,0:15,0
1 23,0:17,0
1 22,0:18,0
0 19,0:5,0
18,0:14,0
20,0:20,0
20,0:12,0
18,0:14,0
14,0:18,0
19,0:21,0

1,0 / 1 (100%) 50/ 6 983
1,0 / 1 (100%) 45 | 6 (75%)
1,0 / 1 (100%) 40 6 (67%)
1,0 / 1 (100%) 30 / 4 (75%)
1,0 / 1 (100%) 30/ 6 (50%)
1,0 / 1 (100%) 2/5 4 (63%)
1,0 / 2 (50%) 55/ 8 (6%
1,0 / 2 (50%) 5/0 8 (63%)
1,0 / 2 (50%) 30/ 8 (38%)
10/ 4 (25%) 8,5 / 18 (47%)
1,0 / 5 (20%) 10,0 / 20 0%9
1,0 / 6 (17%) 11,0 / 27 (41%)
1,0 / 6 (17%) 8,0 / 26 (31%)
10/ 6 (17%) 7.5 | 2431%)
1,0/ 6 (17%) 5526 (21%)
1,0 / 8 (13%) 13,5 / 3440%)
00/ 0 20/ 3 (67%)
00/ 0 1,0 / 2 (50%)
00/ 0 1,0 / 3 (33%)
00/ 0 00 A4 (0%)
00/ 0 00/ 2 (0%)
00/ O 00/ 2 (0%)
00/ 1 (0%) 20 4 (50%)
00/ 1 (0%) 20/ 4 (50%)
00/ 1 (0%) 1,0 / 4 (25%)
00/ 1 (0%) 1,0 / 4 (25%)
00/ 1 (0%) 1,0 /| 425%)
00/ 1 (0%) 05/ 4 (13%)
00/ 1 (0%) 00/ 3 (0%)
00/ 2 (0%) 3,0 / 13 (23%)
00/ 2 (0%) 20/ 8 (25%)
00/ 2 (0%) 15 / 8 (19%)
00/ 2 (0%) 1,0 / 11 %P
00/ 3 (0%) 55 / 19 (29%)
00/ 3 (0%) 2,0 5 1(13%)
00/ 5 (0%) 40 / 21 (19%)
sety yonér  body  maximum minimum

(70,0:50,0) 3220 |93276 3186

(58,5:37,5) 3325 |[83401 3229

(63,0:57,0)0 3058 |8 3813016

(66,5:53,5) 3118 |7 2318048

(60,0:60,0) 3249 3323 3161

(45,0:27,0) 333® 3396 3271

(47,5:4855) 3223 |6 3258 3173

(57,5:62,5) 530 6 3088 2961

(51,5:44,5) 3036 |4 3057 3008

(53,0:43,0) 3153 |4 26(8 3080

(43,0:53,0) 3149 | 48201 3083

(60,5:59,5) 208 4 3312 3062




Tabulka venku:

druzstvo

Sok. Kolin
Sluknov
US Praha
Trutnov
Haice

10. Jéin B
11. C. Kostelec

CoNoOkr~WNE

Lok. Liberec
Konstruktiva B

Dyn. Liberec

Akuma M.B.

12. Sok. Usti n/L.

NejblizSi zapasy:

7. kolo

N
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arbh PP o RR

skore
20,0:12,0
16,0:16,0
18,5:13,5
14,0:18,0
18,0:22,0
15,0:25,0
15,0:17,0
14,0:26,0
12,0:28,0
12,0:28,0
10,0:22,0
7,0:25,0

sety yonér - body
(51,5:44,5) 3207

(46,5:49,5) 3195
(50,0:46,0) 381 4
(49,0:47,0) 3163

(63,0:57,0) 3133
(50,5:69,5) 3044
(49,5:46,5) 3173

(50,0:70,0) 3129
(55,0:65,0) 3154
(47,0:73,0) 3140

(47,0:49,0) 3082

(37,0:59,0) 1B0 0

2
2

maximum minimum

63305 3123
3277 3056
3226 3056

4 10823118
3288 3017

31113 2978

23279 3055

2 0833018

0 0322875
3101 2943

21.11.09 so

10. kolo

10:00

TJ Dynamo Liberec - Sokol Kolin

28.11.09
28.11.09
28.11.09
28.11.09
28.11.09
28.11.09

SO
SO
SO
SO
SO
SO

11:00
12:00
10:00
10:00
09:00
14:00

TJ Lokomotiva Trutnov - Sokol Kolin

Sokol Usti nad Labem - SK Uhelné sklady Praha
TJ Lokomotiva Liberec - SKK Ji¢in B

TJ Cerveny Kostelec - TJ Dynamo Liberec

KK Konstruktiva Praha B - SKK Horice

SK PLASTON Sluknov - KK Akuma Mlada Boleslav

NESPORTOVNI CHOVANI :

Benes Lubos (Ml.Boleslav) — Zluta karta — drubiggupek v tétgasti soutze
Novak Petr (Ml.Boleslav) — Zluta karta

BOREC NA KONEC :

é’ Vojtéch Pecina z Liberce za nejlepSi vykon 9. kola77 EuZelek.

INFO : Zapisy jednotlivych zapast naleznete v zazipované formé na strankach CKA, sekci Vysledkovy

servis — zpravodaje.

Jaroslav Egrt, Siberisk 890, 506 01 Jicin

ICQ : 299935675

Mail : jaregrt@gmail.com nebo jaroslav.egrt@kuzelky.cz
Telefon : 606 245 554

3195 3095
3210 3021



